АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2024 г. № 24
с. Новомакарово

О внесении изменений в постановление администрации Новомакаровского сельского поселения от 16.11.2022 № 53 «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новомакаровского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением администрации  Новомакаровского  сельского поселения от 06.04.2021 г. № 9 «Об утверждении форм реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, заявок на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке)» администрация сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 16.11.2022 г. № 53 «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новомакаровского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. дополнить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новомакаровского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области пунктами 25-29 согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   С.А.Шатов
Приложение
к  постановлению администрации
Новомакаровского сельского поселения
                                                                          от 13.05.2024 г. № 24
[bookmark: _GoBack]

	 25.
	с. Новомакарово, ул. Советская, д. 58, у здания МКУК Новомакаровского сельского поселения «ЦДИ»
	грунт, 1 контейнер, 1,1 куб. м
	Администрация сельского поселения

ул. Советская, д. 58

	 26.
	с. Новомакарово, ул. Советская, 1а, у кладбища
	грунт, 1 контейнер, 1,1 куб. м
	Администрация сельского поселения
	ул. Советская, 1

	 27.
	с. Новомакарово, ул. Советская вблизи д. 87
	грунт, 1 контейнер, 1,1 куб. м
	Администрация сельского поселения
	ул. Советская, д. 81, 83, 85, 87, 89, 91

	28.
	с. Новомакарово, ул. Октябрьская вблизи д. 5
	грунт, 1 контейнер, 1,1 куб. м
	Администрация сельского поселения
	ул. Октябрьская, д. 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13,15,17

	29.
	с. Новомакарово, ул. Октябрьская вблизи д. 80
	грунт, 1 контейнер, 1,1 куб. м
	Администрация сельского поселения
	ул. Октябрьская, д. 68, 70, 74, 78, 80